Univerzita veterinarskeho lekarstva a farmacie v

Objednavka

108/4500027986
20.07.2011

Cislo objednavky:
Datum:

SLOVNAFT, a.s.
Member of the MOL Group

Koéiciach VI¢ie hrdlo 1
Komenskell(') 73 824 12 Bratislava
041 81 Kosice SK
Objednavatel’: Dodavatel’:

Kontaktna osoba: Julia Dadul’akova
Telefon: 552981 111

Fax: 552981 011

E-mail:

Nasa znacka:

Cislo dodavatela: 101295

Referent(ka) dodavatel’a:

Telefon/Fax: 0258591111/ 0258597560
E-mail:

Vas$a znacka:

Adresa fakturacie:

Univerzita veterinarskeho lekarstva a farmécie v

Adresa dodania:

Univerzita veterinarskeho lekarstva a farméacie v

Kosiciach Kosiciach

Rektorat Rektorat

Komenského 73 Komenského 73

041 81 Kosice 041 81 Kosice

Predpokladany datum dodania: Den 20.07.2011

Dodacie podmienky: Platobné podmienky: Mena EUR
Splatné do 30 dni

Polozka  Popis polozky

Cislo materialu

Obj.mnoZstvo

MJ Jed.cenabez DPH Cena polozky bez DPH

00010 Nafta motorova
103195

00020 Nafta motorova
103195

00030 LPG - autoplyn
100002

00040 Nafta motorova
103195

00050 Benzin automobilovy
103196

00060 Nafta motorova
103195

00070 Nafta motorova
103195

00080 Nafta motorova
103195

00090 Material - autodoprava
103200

00100 Material - autodoprava
103200

00110 Material - autodoprava
103200

1
1
42,320
60
137,070
92
194,190
80,600
3
1

1

1 255,95
1 310,96
1 0,59
1 1,25
1 1,20
1 1,10
1 1,11
1 1,11
Kus 5,00
Kus 1,67
Kus 2,17

255,95
310,96
24,76
75,10
164,72
101,36
214,75
89,47
15,00
1,67

2,17

Bankové spojenie:
Banka:

Uket:

Nézov:

Pravna forma: Verejnopravna inStitiicia zriadena zékonom
¢. 131/2002 Z.z. o vysokych §kolach ako verejna vysoka skola

1CO: 397 474
IC DPH: SK2020486699
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Objednavatel’: Dodavatel’:
SLOVNAFT, a.s.
Member of the MOL Group
Polozka  Popis polozky
Cislo materialu Obj.mnozZstvo MJ Jed.cena bez DPH  Cena polozky bez DPH
00120 Materidl - autodoprava
103200 1 Kus 2,17 2,17
00130 Materidl - autodoprava
103200 1 Kus 2,58 2,58
00140 Dial'ni¢né nalepky a mytne
500381 1 JednotVyk 14,49 14,49
Celkova cena bez DPH 1.275,15 EUR
Hodnota DPH EUR
Hodnota DPH 20 % 252,11 EUR
Celkova cena s DPH 1.527,26 EUR

JUDr. Silvia Rolfova

kvestorka
Bankové spojenie: Pravna forma: Verejnopravna inStitiicia zriadena zékonom
Banka: ¢. 131/2002 Z.z. o vysokych §kolach ako verejna vysoka skola

Utet: 1CO: 397 474
Nazov: IC DPH: SK2020486699



